1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 декабря 2016 г.
	№ 606-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 30.12.2013 № 660-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в пункт 5 приложения к Порядку расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в целях обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечения дополнительного образования детей
в муниципальных общеобразовательных организациях, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 30.12.2013 № 660-П
«О субвенциях, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в целях обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечения дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях», следующие изменения:

1) дополнить новым абзацем четвёртым следующего содержания:
«расходы, связанные с приобретением медалей «За особые успехи
в учении»;»;

2) абзацы четвёртый-семнадцатый считать соответственно абзацами
пятым-восемнадцатым.
Председатель

Правительства области

          А.А.Смекалин

0612чл2